

(назва організації, що затверджує)

ЗатвердженоЗведений кошторисний розрахунок в сумі 299,940 тис. грн.В тому числі зворотніх сум - тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"___" _____ 20__ р.

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № 2207**

Огорожа ЧЗШ №12(секції із оцинкованої сітки)

(найменування об'єкта будівництва)

Складений в поточних цінах за станом на 07.05.2019 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення	-	-	-	-
1	2-1	Об'єкт 1	231,708	-	-	231,708
		Всього по главі 2:	231,708	-	-	231,708
		Всього по главам 1-7:	231,708	-	-	231,708

1	2	3	4	5	6	7
		Глава 10. Утримання служби замовника	-	-	-	-
2	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Дод. К п. 46	Кошти на здійснення технічного нагляду - 1,5%	-	-	3,476	3,476
		Разом по главі 10:	-	-	3,476	3,476
		Разом по главах 1 - 10:	231,708	-	3,476	235,184
		Глава 12. Проектно-вишукувальні роботи та авторський нагляд	-	-	-	-
3	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 Додаток К	Вартість проектно-вишукувальних робіт	-	-	2,100	2,100
		Разом по главі 12:	-	-	2,100	2,100
		Разом по главах 1 - 12:	231,708	-	5,576	237,284
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.6.1.5	Кошторисний прибуток (П), $6,8 * 1577,37$	10,726	-	-	10,726
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.5.3	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ), $1,23 * 1577,37$	-	-	1,940	1,940
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.6.1.5	Кошти на покриття ризиків всіх учасників будівництва (Р), 0%	-	-	-	-
		Разом (гл. 1 - 12 + П + АВ + Р + І):	242,434	-	7,516	249,950
		Разом по зведеному кошторисному розрахунку:	242,434	-	7,516	249,950
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.6.2.13	ПДВ, 20%	-	-	49,99000	49,99000
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку:	242,43400	-	57,50600	299,94000

Керівник проектної організації

(підпис (ініціали, прізвище))

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

(підпис (ініціали, прізвище))

Керівник _____ відділу
(найменування)

(підпис (ініціали, прізвище))

Огорожа ЧЗШ №12(секції із оцинкованої
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Локальний кошторис 1
(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди, лінійного об'єкта
інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
Креслення (специфікації) № _____

Кошторисна вартість	<u>231,708</u>	тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	<u>1,57737</u>	тис. люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	<u>83,528</u>	тис. грн.
Середній розряд робіт	<u>3,2</u>	розряд

Складений в поточних цінах станом на 07.05.2019 р.

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.г.	
					всього	експлуатації машин	всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	РН2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	11,8	<u>1 451,23</u> 415,95	<u>1 035,28</u> 345,53	17125	4908	<u>12217</u> 4077	<u>8,70</u> 6,5276	<u>102,66</u> 77,03
2	ЕН6-1-20-И 9	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних	100м3	0,18	<u>201 661,32</u> 18 370,72		36299	3307		<u>369,93</u>	<u>66,59</u>
3	РН18-52-8	Улаштування огорож із сітки	100м	8,85	<u>6 244,85</u> 6 244,85		55267	55267		<u>127,29</u>	<u>1126,52</u>
4	С130-1191-1-И2	Труба профільна 40х40 мм	м	472	55,00		25960	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1630-121 1-1-И2	Секція огорожі 1.5x2.5м	шт	202	280,00		56560	-			
6	PH18-77-3	Улаштування хвіртки металевих висотою 1,5 м	100м2	0,03	<u>61 085,20</u> 61 085,20		1833	1833		<u>1 185,66</u>	<u>35,57</u>
7	C1630-121 0-1-И3	Фіртка	шт	2	600,00		1200	-			
Разом прями витрати, грн. в тому числі:							194244	65315	<u>12217</u> 4077		<u>1331,34</u> 77,03
вартість матеріалів, виробів і конструкцій, грн.							116712				
всього заробітна плата, грн.							69392				
Загальновиробничі витрати, грн.							37464				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.-год.							169				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14136				
Всього по кошторису, грн.							231708				
Кошторисна трудомісткість, люд.-год.							1577,37				
Кошторисна заробітна плата, грн.							83528				

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірив

(посада, підпис (ініціали, прізвище))